BALLSPIELVEREIN KNEHEIM

FUSSBALL - TENNIS - GYMNASTIK - TANZEN



Ballspielverein Kneheim e.V. · Dorfstraße 12 · 49688 Lastrup

An die

Mitglieder des BV Kneheim

Kontakt Julia Vaske Funktion Schriftführerin

Anschrift Dorfstraße 12, 49688 Lastrup

Telefon 04477 - 395

E-Mail julia.steinweg@bvkneheim.de

Internet www.bvkneheim.de

Kneheim, den 05. Februar 2025

Generalversammlung des BV Kneheim

Der BV Kneheim lädt hiermit seine Mitglieder zur Generalversammlung am

Freitag, den 28.02.2025, um 19.30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus in Kneheim (ehemals Bokern)

ein.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der stimmberechtigten Mitglieder und der Tagesordnung
- 3. Kassenbericht
- 4. Entlastung des Kassenwartes
- 5. Bericht des Vorstandes
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Berichte aus den einzelnen Abteilungen des BV Kneheim
- 8. Neuwahlen
- 9. Anpassung der Mitgliedsbeiträge
- 10. Behandlung eingegangener Anträge: Anträge sind schriftlich bis zum 21.02.2025 bei dem 1. Vorsitzenden, Heinz Vaske, Dorfstr. 12, 49688 Lastrup einzureichen.
- 11. Verschiedenes

Über eine rege Beteiligung freuen wir uns.

Mit sportlichem Gruß

Der Vorstand

1. Vorsitzender Heinz Vaske Dorfstraße 12 49688 Lastrup 2. Vorsitzender Lukas Burrichter Eschstraße 13 49688 Lastrup

Kassenwart André Wolke Achtern Busch 9 49688 Lastrup Schriftführerin Julia Vaske Dorfstraße 12 49688 Lastrup